MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS.

CAMPUS AVANÇADO UBÁ

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E NÚMEROS PARA SORTEIO

EDITAL Nº 06/2025
Seleção vagas no Curso de Inglês Nível Básico do Centro de Línguas – Campus Avançado

Ubá

Os Coordenadores do Projeto de Extensão, João Felipe Barbosa Borges e Fernando Marcus
Nascimento Vianini, no uso de suas atribuições legais, tornam público o resultado das inscrições
deferidas e os números a serem utilizados pelos candidatos em sorteio no processo de
seleção para o preenchimento das vagas do Curso de Inglês Nível Básico do Centro de Línguas
do IF Sudeste MG Campus Avançado Ubá.

CANDIDATOS APTOS AO SORTEIO: COMUNIDADE EXTERNA

NOME
DEFERIMENTO DA

INSCRIÇÃO
NÚMERO PARA SORTEIO (por

ordem de inscrição)

Eduardo de Oliveira Cazetta Júnior  DEFERIDA 001

Bárbara Maria de Freitas  DEFERIDA 002

Ana Clara Milagres Carlos DEFERIDA 003

Livia Gomes Pereira de Lira  DEFERIDA 004

Jeisiane Aparecida Silva Arruda  DEFERIDA 005

João Lucas Silva DEFERIDA 006

Julio César da Silva Batista  DEFERIDA 007

Tamara Cassia Modesto Coeli INDEFERIDA
Inscrição indeferida, conforme item

2.6 do Edital (documentação
incompleta).

Cailaine Vitória Paraguai dos Santos DEFERIDA 008

Leydiane Ribeiro da Conceição DEFERIDA 009

Esther Schaeffer do Nascimento DEFERIDA 010

Isabela Teixeira da Silva DEFERIDA 011

Murilo Melo de Souza INDEFERIDA
Inscrição indeferida, conforme item

2.6 do Edital (pré-requisito não
atendido).

Maria Juliana de Souza Motta  DEFERIDA 012

Lanna Maria Ibiapina da Silva Mesquita DEFERIDA 013

Débora de Souza DEFERIDA 014

Romário de Oliveira Peron DEFERIDA 015

Marley Cristina Brandão  DEFERIDA 016

Caio Roberto Mendes Ferreira DEFERIDA 017

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS.

CAMPUS AVANÇADO UBÁ

Manuela de Souza Oliveira INDEFERIDA
Inscrição indeferida, conforme item

2.6 do Edital (pré-requisito não
atendido).

Ana Cristina Pereira de Souza DEFERIDA 018

Vanessa Faria Silva  DEFERIDA 019

Maria da Conceição  DEFERIDA 020

CANDIDATOS APTOS AO SORTEIO: ESTUDANTES E SERVIDORES DO IF SUDESTE MG

NOME
DEFERIMENTO DA

INSCRIÇÃO
NÚMERO PARA SORTEIO (por

ordem de inscrição)

Luan Trindade de Araujo DEFERIDA 001

Júlia Coelho Dos Santos DEFERIDA 002

Luana Cassimiro Pires  DEFERIDA 003

Geiziane Vieira Peixoto de Souza  DEFERIDA 004

Ana Paula Alves Amoglia DEFERIDA 005

Heric Breno Da Silva DEFERIDA 006

Viatslayne Estefanya Souza de Paula DEFERIDA 007

Leonan Márcio Lourenço Santos DEFERIDA 008

Glaucia Maria Nogueira  DEFERIDA 009

Luan Geraldo Delmiro da Silva DEFERIDA 010

Carlos Francisco Pereira Junior DEFERIDA 011

Gabriela Santos Leite DEFERIDA 012

Viviane Noecir dos Santos DEFERIDA 013

Micelle da Silva Coelho DEFERIDA 014

________________________________                           ________________________________
                    Coordenador                                                                 Coordenador Adjunto

		2025-11-07T10:33:08-0300

		2025-11-07T10:43:28-0300